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Zyra e Personelit

NJOFTIM PER SHTYRJEN E AFATIT TE PROCEDURES SE REKRUTIMIT

SHTYHET procedura e rekrutimit pér personel administrativ, sipas konkursit t& shpallur
mé 14.11.2022, edhe pér 15 dité.

Shtyerja e procedurés &shté e bazuar n& nenin 98 dhe 99 t& Ligjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative.

Shtyerja e procedurés béhet pér shkak t& mungesés s& zyrtarit t€ larté administrativ t&
Universitetit, gj&é q&é ka ndikuar né shtyerjen e afatit pér emérimin e komisioneve
pérkatése dhe rrjedhimisht edhe né& shtyerjen e afatit t& secilés fazé t€ procedurés s&
rekrutimit.




